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SKOTTLAND med Edinburgh 7 dagar 
 
Med Skottlands- och whiskykännaren Jöran Nielsen som reseledare 
 

VELLINGE KLUBB 72 & LJUNGENS SENIORER 
 
 

             
 

Välkommen till kiltarnas, whiskyns, säckpipornas förlovade land! 
Underskön natur med vilda, öde hedar, majestätiska berg, djupa dalar,  

glittrande sjöar och havsvikar väntar dig. 
 
Tillsammans med Skottlands- och whiskyexperten Jöran Nielsen upplever du landet och han 
ger dig på ett entusiastiskt sätt en inblick i landet och dess invånare. Jöran har lett resor till 
Skottland sedan 1987 och har således stor erfarenhet. Skottland har en mycket intressant 
historia med många färgstarka personligheter som Maria Stuart, William ”Braveheart” Wallace, 
Robert the Bruce, Bonnie Prince Charlie, Robert Burns, Walter Scott, R.L. Stevenson m.fl.   
Du får även möjlighet till att handla genuint skotska produkter med dig hem.  På denna resa 
bor vi tre nätter på samma hotell och plats i höglandet. Därifrån upptäcker vi trakten, känd från 
tv-serien ”Karl för sin Kilt”, genom trevliga utflykter. Vi har två hela dagar i Edinburgh och 
upptäcker staden och området. Sista kvällen erbjuds en trevlig avslutning med den fina 
Skotska kvällen med god mat, musik och sång. 
 
3 nätter i höglandet, 3 nätter i Edinburgh 
 
 

DAG 1   SVERIGE – EDINBURGH - HIGHLANDS 
Onsd 21/9 
Vi flyger med Norwegian kl 13:40 från Kastrup till Edinburgh. Där väntar vår reseledare Jöran med 
skotsk buss. Väl ombord på vår buss får vi en första smak av landet när vi kör norrut och lämnar 
låglandet för att ta oss upp genom det vackra landskapet i södra höglandet på väg till vårt 
höglandshotell. Omgivningen är betagande med Grampian bergen och Cairngorms nationalpark, med 
Skottlands näst högsta berg, Ben Macdui 1.309m. Gemensam middag på hotellet. (M) 
 
 
 
 

DAG 2-3:  HIGHLANDS  
Från vår bas gör vi dagliga utflykter i trakten. Under dagarna här kan du ta en promenad i byn och 
känna dig som ”höglandsbo”, gå i de lokala butikerna, ta en pint öl på den lokala puben och bekanta 
dig med traktens lokalbefolkning. 
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DAG 2   FOTVANDRING OCH ”KARL FÖR SIN KILT”  
Efter vår första stadiga skotska frukost ska vi bekanta oss med trakten där vi bor. Vår buss kör oss till 
den i trakten naturskönt belägna sjön Loch An Eilean, känd från ”Karl för sin Kilt”. Här går vi en 
fotvandring i egen takt på ca 1,5-2 km runt sjön och njuter av stillheten och att komma nära naturen.  
Väl åter i bussen åker vi vidare för att besöka en fårherde som visar oss hur han vallar får med hjälp 
av sina bordercollies*. Vi byter färdmedel och åker veterantåg* genom landskapet till ”GlenBogle”, 
stationen känd från Karl för sin Kilt. Gemensam lunch. Gemensam middag på hotellet. (F, L, M) 
 

         
 
 
 

DAG 3   LOCH NESS 
Dagens heldagsutflykt tar oss över hedar, berg och längs sjöar till den berömda Loch Ness. Vi följer 
Caledonian Canal genom The Great Glen. Längs vägen gör vi stopp för foto och för att njuta av 
landskapet. Vi ser även monumentet över de Commandosoldater som tränades i det karga 
landskapet. Under dagen gör vi en trevlig båttur* på Loch Ness. Kanske får vi syn på odjuret? För den 
hugade kan det bli möjlighet till ett dopp i den mytomspunna sjön. Lunch under dagen.. Gemensam 
middag på hotellet. (F, L, M) 
 
 

           
 
 
 

DAG 4   HIGHLANDS – ST ANDREWS - EDINBURGH  
Vi lämnar vårt ”hem” i det vackra höglandet och färdas söderut genom ett fascinerande varierande 
landskap över berg och genom dalar nedåt skottlands geografiska centrum Pitlochry och Perth. Via 
Dundee vid floden Tays mynning kommer vi till golfarens mekka St Andrews med sin legendariska links 
golfbana, golfmuseum och katedralsruin, med utsikt över havet. Här gör vi uppehåll så vi får tid att se oss 
omkring samt äta lunch i egen regi. Därefter är det tid att fortsätta till huvudstaden Edinburgh. Vi checkar 
in på vårt centralt belägna hotell. Gemensam middag på en trevlig restaurang. (F, M) 
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DAG 5   EDINBURGH  
Vi inleder dagen med att bekanta oss med Skottlands huvudstad under en stadsrundtur där vi ser den 
medeltida ”Old Town” med Royal Mile och 1800-talets Georgianska ”New Town” samt Leith där det 
blir tillfälle till shopping och så äter vi Fish & Chips till lunch på en trevlig hamnkrog.  
Eftermiddagen på egen hand. Kanske ett besök på Edinburgh Castle, den stolta borgen är ett av de 
mest kända slotten i världen, där du kan beskåda de skotska kronjuvelerna och kröningsstenen. Eller 
besök den Kungliga lustjakten HMS Britannia, den fina Botaniska Trädgården eller palatset Holyrood. 
Reseledaren ger tips. Vi har kvällen fri för egna upplevelser i staden. Kanske en pubrunda? (F, L) 
 
 

        
 
 
 

DAG 6   SLOTT OCH WHISKY  
Denna dag kan du tillbringa på egen hand eller åka med på en trevlig dagsutflykt. Vi åker västerut från 
Edinburgh till historisk mark för att besöka Stirling Castle beläget högt på sin klippa med utsikt över 
hela dalen – porten till Highlands. Här residerade flera skotska kungar och här växte Maria Stuart upp 
innan hon flyttade till Frankrike för att så småningom återvända som Drottning. Vi promenerar längs 
slottsmurarna och genom salarna i borgen och får en inblick i hur man levde då det begav sig.  
 
Efter lunch beger vi oss iväg för att stifta bekantskap med en av Skottlands största exportvaror, whisky. 
Vi ska besöka ett av traktens berömda whiskydestillerier*, där vi får en inblick i konsten att framställa 
denna ädla dryck. Givetvis får vi provsmaka den färdiga produkten.  
Visste du förresten att det var en engelsk kung som bidrog till dryckens popularitet och spridning?  
(F, L) 
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EDINBURGH  -  AVSLUTNINGSKVÄLL 
 
Skotsk afton –  
Resans sista kväll har du möjlighet att vara med på en trevlig tillställning med skotsk sång, musik och 
dans. Vi kan lova att du får se många kiltmönster, höra de kända skotska sångerna, pipern blåsa 
säckpipa och spela ”Amazing Grace”, höra Burns ”Address to the Haggis” och prova Nationalrätten – 
detta är en mycket underhållande och minnesrik kväll. Och så ingår tre rätters middag inkl dryck!   
Av många tidigare gäster ansett som en av resans höjdpunkter! 
Anmälan sker vid bokning. Ev. efteranmälan kan göras på plats till reseledaren. Betalning på plats, kontant i lokal 
valuta till reseledaren. 
 

       
 
 
 
 

DAG 7   EDINBURGH OCH HEMRESA 
Tisd 27/9 
Vi har hela förmiddagen fri på egen hand innan vi kring lunchtid blir hämtade för transfer till 
flygplatsen. Jöran erbjuder en guidad promenad i Old Town för de som önskar. 
Vårt flyg avgår kl 15:10 (med reservation för ev ändring). 
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Allt detta ingår i resans pris: 
Flyg t/r Kastrup-Edinburgh 
Modern turistbuss m. toalett under resan 
Vägavgifter 
Svensktalande reseledare och guide med stor erfarenhet av Skottland och whiskykunnig 
Övernattningar på 3 och 4 stjärniga hotell  
Frukost (F) 
5 middagar (dryck ingår ej), varav en på restaurang i Edinburgh (M) 
4 luncher – varav någon inkl dryck. (L) 
Entréer (om annat ej anges) 
Båttur på Loch Ness 
Besök på slott 
Besök på whiskydestilleri med smakprov 
Vallhundsuppvisning 
Ångtågstur 
Stadsrundtur i Edinburgh 
Stadspromenad i Edinburgh 
 
Extraerbjudande 
Skotsk afton med fyra rätters middag, dryck och show samt buss t/r 
 
 

Flygtider: 
21/9 2022   Norwegian avg Kastrup kl 13:40, ank Edinburgh kl 14:30 

27/9 2022   Norwegian avg Edinburgh kl 15:10, ank Kastrup kl 17:55 
 

Preliminära hotell 
Highlands – The Coylumbridge Hotel  
3+ stjärnigt hotell i den lilla trevliga höglandsbyn Aviemore, omgivet av vacker natur uppe i de skotska 
högländerna, härligt beläget i Cairngorms nationalpark med sin storslagna natur. Alla rum har tv, skrivbord samt 
te- och kaffefaciliteter, badrum med bl.a. hårtork. Restaurang, 2 barer, pool, bastu, spa, gym, gratis wi-fi.  
www.coylumbridgeaviemorehotel.co.uk 

Explore Aviemore, stay at Hilton Coylumbridge - YouTube 
 
Ibis Hotel, Hunter Square, Old Town, Edinburgh 
Detta 3-stjärniga hotell ligger i Edinburghs absoluta centrum mitt i Gamla Stan och invid Royal Mile. Bättre läge 
finns knappast. Hotellet har moderna rum, alla rum har tv, skrivbord samt te- och kaffefaciliteter, badrum med 
bl.a. hårtork. 
Ibis Edinburgh Royal Mile | Modern Hotel in Edinburgh - ALL (accor.com) 

 
 
 

Pris vid  
40 personer: 17.995:- 
35 personer: 18.450:- 
30 personer: 18.950:- 
 
 
 
Med reservation för ändringar 

 
 
OBS! 
Resan kan anpassas efter era önskemål. 
 

 
2021-12-13 
Med vänlig hälsning 
 
© Jöran Nielsen 
073-98 46 883 
jorannielsen@hotmail.com 
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KARTBILAGA 
 
EDINBURGH FLYGPLATS – AVIEMORE/CAIRNGORMS 
 

 
 
 
UTFLYKT I CAIRNGORM -SPEY OMRÅDET 
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UTFLYKT LOCH NESS 

 
 
 
AVIEMORE – DUNDEE – ST ANDREWS – EDINBURGH 

 
 
 

mailto:jorannielsen@hotmail.com


© Jöran Nielsen    073-9846 883    jorannielsen@hotmail.com         2021-12-13 

 
UTFLYKT SLOTT & WHISKY  LOWLANDS 
Detta är exempel på alternativ 

 
 
 

 
 
 
EDINBURGH CENTRUM - FLYGPLATSEN 
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